
 

 

Podmínky a náležitosti používání webových stránek LiveLink 

PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 

Tato stránka (společně s dokumenty, na něž se na ní odkazuje) Vás informuje o 

podmínkách používání, za nichž můžete využívat naše webové stránky JCBLL.com 

(“webové stránky”), jako návštěvník/host, nebo registrovaný uživatel. Pečlivě si 

přečtěte tyto podmínky používání předtím, než tyto webové stránky začnete používat. 

Tím, že naše webové stránky používáte, uvádíte, že tyto podmínky použití přijímáte a že 

souhlasíte s tím, že jimi budete vázáni. Pokud s těmito podmínkami používání 

nesouhlasíte, přestaňte prosím naše webové stránky používat. 

INFORMACE O NÁS 

Webové stránky jsou webovými stránkami provozovanými společností Microlise Limited 

("my") jménem společnosti J C Bamford Excavators Limited (“JCB”) a společností z její 

skupiny (“JCB Group”). Jsme společnost zaregistrovaná v Anglii a Walesu pod číslem 

společnosti 03037936 a máme sídlo Farrington Way, Eastwood, Nottingham, NG16 3AG. 

JCB je společnost zaregistrovaná v Anglii a Walesu pod číslem společnosti 0561597 a má 

sídlo Lakeside Works, Rocester, Staffordshire, ST14 5JP. 

PŘISTOUPENÍ NA NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY 

Přístup na webové stránky je povolen dočasně a vyhrazujeme si právo zrušit či doplnit 

službu, kterou na webových stránkách poskytujeme bez oznámení (viz níže). Ani my ani 

JCB ani JCB Group neponese odpovědnost, pokud budou naše webové stránky kdykoliv či 

po jakoukoliv dobu z jakéhokoliv důvodu nedostupné. 

V kteroukoliv dobu můžeme pro uživatele, kteří se u nás zaregistrovali, omezit přístup k 

některým částem webových stránek nebo celým webovým stránkách. 

Pokud si zvolíte, nebo Vám bude přidělen, uživatelský identifikační kód, heslo nebo 

jakákoliv jiná informace v rámci našich bezpečnostních postupů, musíte s takovou 

informací zacházet jako s důvěrnou a nesmíte ji zpřístupnit žádné třetí straně. Máme 

právo zakázat jakýkoliv uživatelský identifikační kód nebo heslo, ať již si jej kdykoliv 

zvolíte Vy, nebo jej přidělíme my, pokud jste podle našeho názoru nedodrželi kterékoliv 

z ustanovení těchto podmínek používání. 

Odpovídáte za provedení všech kroků nezbytných k tomu, abyste měli přístup na naše 

webové stránky. Rovněž odpovídáte za to, že všechny osoby, které přistupují na naše 

webové stránky prostřednictvím Vašeho internetového připojení, berou tyto podmínky na 

vědomí a budou je dodržovat.  

PRÁVA K DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ 

My nebo JCB jsme vlastníkem veškerých práv k duševnímu vlastnictví na webové stránky 

a k materiálu na nich zveřejněném, nebo držitelem licence na ně. Tato díla jsou 

chráněna zákony o autorském právu nebo smlouvami na celém světě. Všechna práva jsou 

vyhrazena.  



 

 

Můžete vytisknout jednu kopii a můžete si stáhnout výňatky jakékoliv strany(stránek) z 

webových stránek pro svou osobní potřebu nebo pro použití Vašimi zaměstnanci či 

zaměstnavatelem a na materiál vyvěšený na webových stránkách můžete upozornit 

ostatní v rámci Vaší organizace.  

Papírové nebo digitální kopie žádných materiálů, které jste jakkoliv vytiskli nebo stáhli, 

nesmíte upravovat a nesmíte používat žádné ilustrace, fotografie, video nebo audio 

sekvence nebo jakékoliv grafiky odděleně od jakéhokoliv doprovodného textu.  

Náš stav (a stav jakýchkoliv identifikovaných přispěvatelů) jakožto autorů materiálu musí 

být vždy potvrzen na našich webových stránkách.  

Informace nebo údaje z webových stránek nesmíte poskytnout žádné třetí straně. 

 

Nesmíte použít žádnou část materiálu na webových stránkách pro komerční účely bez 

získání licence k takové činnosti od nás nebo našich poskytovatelů licence. 

Pokud vytisknete, zkopírujete nebo stáhnete jakoukoliv část webových stránek při 

porušení těchto podmínek použití, vaše právo na používání webových stránek neprodleně 

přestane existovat a musíte podle našeho rozhodnutí či rozhodnutí JCB vrátit nebo zničit 

jakékoliv kopie materiálů, které jste si pořídili. 

SPOLEHLIVOST ZVEŘEJNĚNÝCH INFORMACÍ 

Komentář a jakékoliv materiály zveřejněné na webových stránkách nejsou určeny jako 

rada, na níž by se mělo spoléhat. My a JCB proto odmítáme veškerou odpovědnost a 

závazky vyplývající z jakéhokoliv spolehnutí se na takové materiály ze strany 

kteréhokoliv návštěvníka našich webových stránek nebo kohokoliv, kdo může být 

informován o jakémkoliv jejich obsahu. 

ZMĚNY WEBOVÝCH STRÁNEK  

Obsah webových stránek můžeme kdykoliv změnit. Pokud to bude zapotřebí, můžeme 

pozastavit přístup k webovým stránkám, nebo je uzavřít na dobu neurčitou.  

ODPOVĚDNOST 

Materiál zobrazený na webových stránkách je poskytován bez jakýchkoliv záruk, 

podmínek či garancí ohledně jeho přesnosti. Pokud to dovoluje zákon, my, ostatní 

členové naší skupiny společností, JCB a JCB Group a třetí strany s námi spojené tímto 

výslovně vylučují: 

 Všechny podmínky, záruky a jiné náležitosti, které by mohly být jinak nepřímo 

uplatněny na základ psaného zákona, zvykového práva nebo práva spravedlnosti. 

 Jakákoliv odpovědnost za jakoukoliv přímou, nepřímou či následnou ztrátu nebo 

škody vzniklou jakémukoliv uživateli v souvislostí s těmito webovými stránkami 

nebo ve spojení s použitím webových stránek, stránek na ně odkazujících a 

jakýchkoliv materiálů na nich zveřejněných, neschopností je použít nebo s 

výsledkem jejich použití, zejména: 



 

 

 ušlý příjem či tržby, 

 ztráta podnikání, 

 ušlý zisk či smlouvy, 

 ztrátu očekávaných úspor, 

 ztráta údajů, 

 ztráta dobrého jména společnosti, 

 promrhaná doba vedení nebo pracovní doba a 

jakákoliv jiná ztráta či škoda jakéhokoliv druhu, ať již způsobená či vzniklá 
přestupkem (včetně nedbalosti), porušením smlouvy nebo jinak, a to i v případě, 
že ji bylo možné předvídat, s tím, že tato podmínka nebrání nárokům na 
odškodnění za ztrátu či škodu na Vašem hmotném majetku ani žádným jiným 
nárokům na odškodnění za přímou finanční ztrátu, které nejsou vyloučeny 
kteroukoliv ze shora uvedených kategorií. 

 

Naše odpovědnost za úmrtí či poranění osob na základě naší nedbalosti ani naše 

odpovědnost za úmyslné uvedení v omyl či uvedení omyl v případě základní věci nebo 

jakákoliv jiná odpovědnost, kterou nelze vyloučit nebo omezit podle platného zákona, 

tím není dotčena. 

INFORMACE O VÁS A VAŠICH NÁVŠTĚVÁCH WEBOVÝCH STRÁNEK 

Informace o Vás zpracováváme v souladu s našimi zásadami ochrany osobních údajů (viz 

Příloha 4, část 2). Používáním webových stránek dáváte s takovým zpracováním souhlas a 

zaručujete, že všechny údaje vámi poskytnuté jsou přesné.  

ODESÍLÁNÍ MATERIÁLU NA WEBOVÉ STRÁNKY 

Kdykoliv použijete funkci, která Vám umožní odeslat materiál na webové stránky nebo 

vstoupit do kontaktu s jinými uživateli webových stránek, musíte dodržovat obsahové 

standardy stanovené v našich zásadách přijatelného používání (viz Příloha 4, část 1). 

Zaručujete, že jakýkoliv takový příspěvek splňuje tyto standardy a odškodníte nás za 

jakékoliv porušení této záruky.  

Jakýkoliv materiál, který odešlete na webové stránky, bude považován za nedůvěrný a 

nevlastnický, přičemž máme právo jakýkoliv takový materiál používat, kopírovat, 

distribuovat a zpřístupňovat třetím stranám za jakýmkoliv účelem. Máme rovněž právo 

zpřístupnit Vaši totožnost jakékoliv třetí straně, která tvrdí, že jakýkoliv materiál 

zveřejněný či odeslaný Vám na webové stránky představuje porušení jejích práv k 

duševnímu vlastnictví nebo jejích práv na ochranu soukromí. 

Nebudeme odpovídat ani neponeseme odpovědnost vůči žádné třetí straně za obsah 

jakýchkoliv materiálů zveřejněných Vámi či jakýmkoliv jiným uživatelem webových 

stránek ani za jejich přesnost. 



 

 

Máme právo odstranit jakýkoliv materiál či zveřejnění, které na webových stránkách 

provedete, pokud podle našeho názoru takový materiál neodpovídá obsahovým 

standardům stanoveným našimi zásadami přijatelného použití. 

VIRY, HACKOVÁNÍ A JINÉ PŘESTUPKY 

Nesmíte webové stránky vědomě zneužít k zavlečení virů, trojských koňů, červů, 

logických bomb nebo jiného materiálu, který je zlovolný či technologicky škodlivý. 

Nesmíte se pokoušet získat neoprávněný přístup na webové stránky, server, na nichž jsou 

webové stránky uloženy ani na žádný server, počítač nebo databázi připojenou na 

webové stránky. Nesmíte webové stránky napadnout útokem způsobujícím odepření 

služby nebo distribuovaným útokem způsobujícím odepření služby.  

Porušením tohoto ustanovení byste spáchali trestný čin podle zákona o zneužití počítačů 

z roku 1990. Budeme jakékoliv takové porušení hlásit příslušným orgánům činným v 

trestním řízení a budeme s těmito orgány spolupracovat tím, že jim odhalíme vaši 

totožnost. V případě takového porušení ztratíte okamžitě právo na používání webových 

stránek. 

Ani my a ani JCB nebudeme odpovídat za žádnou ztrátu nebo škodu distribuovaným 

útokem způsobujícím odepření služby, viry nebo jiných technologicky škodlivým 

materiálem, který může infikovat Vaše počítačové vybavení, počítačové programy, data 

nebo jiný vlastnický materiál díky tomu, že používáte webové stránky nebo že z nich 

stáhnete jakýkoliv obsah nebo z jakýchkoliv webových stránek, na něž odkazují. 

ODKAZOVÁNÍ NA NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY 

Za žádných okolností nesmíte odkazovat na žádnou část našich webových stránek. 

PŘIJATELNÉ POUŽITÍ 

Naše webové stránky smíte používat pouze k právoplatným účelům. Naše webové stránky 

nesmíte používat: 

 jakýmkoliv způsobem, který porušuje jakýkoliv platný místní, národní či mezinárodní 

zákon nebo předpis. 

 Jakýmkoliv způsobem, který je nezákonný či podvodný nebo má jakýkoliv nezákonný 

či podvodný účel nebo účinek. 

 K přenášení či obstarávání odesílání jakéhokoliv nevyžádaného nebo neoprávněného 

reklamního či propagačního materiálu nebo jakékoliv jiné formy podobného oslovení 

(spam). 

 K vědomému přenášení jakýchkoliv údajů, odesílání či načítání jakéhokoliv 

materiálu, který obsahuje viry, trojské koně, červy, časové bomby, programy pro 

monitorování stisknutých kláves na klávesnici, spyware, adware nebo jakékoliv jiné 

škodlivé programy či podobný počítačový kód navržený k nepříznivému ovlivnění 

činnosti jakéhokoliv počítačového softwaru nebo hardwaru. 



 

 

Rovněž souhlasíte s tím, že: 

 Bez povolení nezískáte přístup, nebudete narušovat, nepoškodíte ani nenarušíte: 

o žádnou část našich webových stránek, 

o žádné vybavení nebo síť, na níž jsou naše webové stránky uloženy,  

o žádný software používaný při poskytování našich webových stránek ani  

o žádné vybavení či síť nebo software vlastněný či používaný jakoukoliv třetí 

stranou. 

 

ODKAZY NA NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY 

Jestliže webové stránky obsahují odkazy na jiné webové stránky a zdroje poskytované 

třetími stranami jinými než JCB a JCB Group, tyto odkazy jsou poskytovány pouze pro 

vaši informaci. Ani my a ani JCB nemáme žádnou kontrolu nad obsahem těchto webových 

stránek či zdrojů a nepřijímáme za ně žádnou odpovědnost, a to ani za jakoukoliv ztrátu 

či škodu, která může vzniknout při jejich používání. Webové stránky JCB na adrese 

jcb.com mají své vlastní podmínky a náležitosti použití, které se týkají používání těchto 

webových stránek.  

SOUDNÍ PRAVOMOC A ROZHODNÉ PRÁVO 

Anglické soudy budou mít výlučnou soudní pravomoc ohledně jakéhokoliv nároku 

vzniklého z návštěvy webových stránek nebo s tím souvisejícího s tím, že si uchováváme 

právo podat vůči Vám žalobu pro porušení těchto podmínek v zemi, kde máte trvalý 

pobyt, nebo v jakékoliv jiné zemi.  

Tyto podmínky používání a jakýkoliv spor nebo nárok z nich vzniklý nebo související s 

nimi, jejich předmětem nebo vytvořením (včetně nesmluvních sporů nebo nároků) se řídí 

právem Anglie a Walesu a bude podle něj i vykládán. 

OCHRANNÉ ZNÁMKY 

"Livelink" a "JCB" jsou ochranné známy JCB zaregistrované ve Velké Británii.  

VARIANTY 

Můžeme kdykoliv tyto podmínky používání revidovat doplněním této stránky. Očekává se, 

že čas od času budete tuto stránku kontrolovat a zaznamenáte jakékoliv změny, které 

provedeme, protože jsou pro Vás závazné. Některá ustanovení obsažená v těchto 

podmínkách používání mohou být rovněž nahrazena ustanoveními či oznámeními 

zveřejněnými kdekoliv na webových stránkách. 

VAŠE NEJASNOSTI 

Pokud budete mít jakékoliv nejasnosti ohledně materiálu, který se objeví na webových 

stránkách, kontaktujte Livelinkteam@jcb.com. 



 

 

Děkujeme Vám za návštěvu webových stránek. 

 
 
 
 
 
 

 


